



با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد صباحی امام جمعه، مدعادلی بخدر معاون استاندار و فرماندار ویژه، سرهنگ علی مرادی، سرهنگ غلامرضا توکل، سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرماندهان مرکز آموزش ۰۷ و ناحیه مقاومت سپاه و فرماندهی انتظامی کازرون، جمعی از مدیران ارشد، خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر و اقشار مختلف مرم با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی، آیین گرامیداشت روز نیروی زمینی ارتش در مرکز آموزش ۰۷ نزاجا با اقتدار و صلابت برگزار شد.

سرویس خبری/ نصراله پناهی: در این مراسم سرهنگ علی مرادی فرمانده مرکز آموزش ۰۷ نزاجا ضمن گرامیداشت روز ارتش گفت: در دوران دفاع مقدس مرکز آموزش ۰۷ کازرون با ایثار، شجاعت و مردانگی در دفاع از اسلام، میهن، آرمان‌های امام راحل و منویات مقام معظم رهبری از هیچ کوششی دریغ نکردند. وی افزود: این یگان، تنها یگان مهم و استراتژیکی نزاجا بعد از شیراز در تمام شهرستان‌های استان فارس است. چون به غیر از شیراز و کازرون هیچ یک از شهرهای فارس نیروی زمینی ارتش یگان ندارد.

در پایان این مراسم رژه باشکوه ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و بسیج برگزار شد.

تعطیلی یک واحد نانوائی در کازرون به دلیل رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی

یک واحد نانوائی در کازرون به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی، تعطیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون گفت: در راستای اجرای آیین‌نامه ماده ۱۳ موارد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی، این واحد صنفی از سوی بازرسان سلامت محیط تعطیل شد.

مهندس محمد احمدی با تأکید بر ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه در شرایط همه‌گیری کووید ۱۹ از سوی متصدیان واحدهای صنفی، از شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

سپیدان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان:

مرمت و بازسازی قنات «شعبانی» در سپیدان به پایان رسید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از پایان عملیات احیا و مرمت قنات «شعبانی» در منطقه ابنو بخش هماچان این شهرستان خبر داد و گفت: این قنات در سال گذشته کاملاً خشک بوده است که با اجرای عملیات احیاء به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، شهاب‌الدین صالحی با اشاره به طول ۴۲۰ متری این رشته قنات اظهار کرد: کار بازسازی قنات «شعبانی» با هزینه ۳۰۵۰ میلیون ریالی از محل اعتبارات خشکسالی در قالب اسناد خزانه اسلامی (اخزا۰۰۷) تأمین شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه به دنبال این اقدام عمرانی ۱۵ هکتار از اراضی پایین‌دست متعلق به ۸ خانوار از نعمت آب بهره‌مند و کشاورزی در آن رونق می‌یابد، تصریح کرد: با مرمت رشته قنات موصوف دبی آب از دهانه خروجی قنات از صفر به ده لیتر بر ثانیه افزایش یافته است.

به گفته وی؛ به منظور احیای رشته قنات «شعبانی» در طول مسیر، عملیات‌های ریزش برداری، لایروبی کانال، کول گذاری و ترمیم میله چاه انجام شده است.

صالحی با تأکید بر اهمیت کاریز، این کهن‌ترین سیستم آبیاری جهان به عنوان میراث کهن ایران زمین، بیان کرد: شبکه آبیاری سیستم قنات می‌تواند به طور پایدار، امنیت غذایی و معیشت خانوارهای کشاورزان را فراهم و تأمین دائمی آب را از منبع قابل اتکالی آبیاری به ارمغان آورد.

تاریخ
۳۰
فروردین
۱۴۰۱
سه‌شنبه

وی افزود: شهرستان سپیدان با اقلیم سرد و خشک دارای بیش از ۴۵ رشته قنات است که ۲۹ رشته آن فعال است؛ این شهرستان در ۷۵ کیلومتری شمال غرب شیراز موقیعت دارد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی

شهرستان بیضا خبر داد؛ پلمپ یک واحد فروش غیرمجاز سم در بیضا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از پلمپ یک واحد فروشگاه سم و کود شیمیایی فاقد مجوز قانونی در این شهرستان خبر داد و گفت: این فروشگاه به علت نداشتن پروانه تأسیس و مسئول فنی در فروشگاه پلمپ شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی ابراز کرد: پلمپ این فروشگاه در پی گشت مشترک بازرسی از فروشگاه‌های توزیع سموم و نهاده‌های کشاورزی با حضور کارشناس مدیریت جهاد کشاورزی، نماینده نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، اداره اماکن، تعزیرات و صمت صورت گرفت.

مویدی بیان کرد: در پلمپ این فروشگاه برای اولین بار بنر پلمپ مدیریت جهاد کشاورزی بعنوان متولی این اقدام نصب گردید.

وی تصریح کرد: بازرسی‌ها در راستای نظارت بر مصرف سموم دفع آفات نباتی و صیانت از سلامت جامعه انجام و در این پایش ها، به واحدهای مختلف درخصوص عدم حضور مسئول فنی، رعایت نکات بهداشتی، درج قیمت و تاریخ مصرف بر روی کالا، سموم تقلبی و قاچاق، نصب پروانه فروش در معرض دید و تمدید پروانه کسب تذکرات قانونی داده می‌شود.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اظهار کرد: در این شهرستان ۱۸ فروشگاه مجاز عرضه سموم کشاورزی فعال است که از این تعداد ۵ فروشگاه دارای مجوز داروخانه گیاهپزشکی هستند.

استان پزشکی

معاون استانداری بوشهر: تعدیل نیرو در استان بوشهر پذیرفته نیست



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: هیچ‌گونه تعدیل نیرویی در این استان پذیرفته نیست و ضمن تثبیت معیشت کارگران، باید تلاش شود فضای اشتغال در استان پایدار و امیدآفرین باشد.

به گزارش ایلنا، محمد تقی ایرانی در اولین کمیسیون کارگری استان در سال ۱۴۰۱، ضمن تشکر از مساعی اعضای کمیسیون در سال گذشته و تقدیر از آمادگی بورداری به فراهم کردن آرامش روانی و ایجاد امنیت شغلی در محیط‌های کارگری در سال جدید، اظهار کرد: در دینی که پیامبر آن دست کارگر را می‌بوسد و کار و کارگر ارزشمند دانسته می‌شود.

وی تصریح کرد: سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین نام گرفته و توجه به تولید ملی زمینه رشد کشور را فراهم می‌کند کارگر و مطالبات این قشر زحمتکش باید به موقع پاسخ داده شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر با بیان اینکه کارگران و خانواده‌های آن‌ها نباید نگران معیشت و آینده شغلی خود باشند، گفت: هیچ‌گونه تعدیل نیرویی در استان بوشهر پذیرفته نیست و ضمن تثبیت معیشت کارگران، باید تلاش شود فضای اشتغال در استان پایدار و امیدآفرین باشد.

ایرانی بیان کرد: کارگری که مولد و محور تولید و توسعه است باید امنیت روانی و شرایط معیشتی پایداری داشته باشد. وی تأکید کرد: همه اعضای کمیسیون کارگری تلاش کنند تا وضعیت شرکت‌های استان و پرداخت‌های آن‌ها در حوزه کارگری همواره مطلوب بوده و به بحران تبدیل نشود کارفرما و پیمانکار متعهد در حمایت از کارگر است و در صورت کوتاهی پیمانکاران متخلف قطعاً از ابزار قانونی به‌موقع استفاده خواهیم کرد.

نگار

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه: بازسازی بخش زنان بیمارستان گناوه با کمک خیر حوزه سلامت آغاز شد

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه گفت: بازسازی بخش زنان این بیمارستان با کمک ۱۰ میلیارد ریالی یکی از خیران حوزه سلامت این شهرستان آغاز شد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت: مرودشت بزرگترین تولید کننده نشاء گوجه فرنگی

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تولید ۱۲۶ میلیون نشاء

مکانیزه گوجه فرنگی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: نشاء کاری گوجه فرنگی در گلخانه از بهمن‌ماه آغاز می‌شود و انتقال نشاء گوجه فرنگی به زمین اصلی از اسفند آغاز و تا تیرماه به مرور انجام می‌شود.او بیان کرد: این میزان نشاء در ۱۸ هکتار گلخانه تولید می‌شود و نشاهای تولیدی علاوه بر تأمین نیاز شهرستان به شهرستان‌های جنوب

دکتر محمدعلی دریانورد در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این بخش به علت خرابی فاضلاب و داشتن مشکلات زیربنایی نیاز به تعمیر داشت و با کمک خیر نیک‌اندیش محمدرضا بهزادی که در بحران کرونا نیز کمک‌های قابل‌توجهی به این مجموعه داشت، عملیات بازسازی آن به اجرا درآمد.

وی یادآور شد: بخش زنان این بیمارستان دارای ۲۸ تخت بستری و ۱۶ اتاق است.

دریانورد اظهار داشت: بخش مردان و جراحی زنان این بیمارستان در سال گذشته نیز بهسازی شدند و در زمان حاضر با شرایط بسیار ایده‌آل تری در حال خدمت‌رسانی به مراجع‌کنندگان هستند.

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه افزود: خیران شهرستان به عنوان بازوان توانمند این مجموعه، همواره پشتیبان و همراه حوزه سلامت بوده‌اند و ازجمله در ایام کرونا بیش از ۳۰ میلیارد ریال در قالب خرید تجهیزات و بهسازی فضاهای این بیمارستان اهدا کردند.

استان درمرزگان

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت استان هرمزگان:

طرح نظارتی مبارزه با لوازم‌پدکی قاچاق و غیرمجاز در هرمزگان آغاز شد



معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارتی مبارزه با لوازم‌پدکی قاچاق و غیرمجاز از امروز ۲۹ فروردین ماه در استان آغاز شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی منش روز دوشنبه در حاشیه این طرح نظارتی اعلام کرد: به عرضه‌کنندگان لوازم‌پدکی خودرو قاچاق و بی‌کیفیت برخورد جدی می‌شود، چراکه استفاده از این لوازم می‌تواند منجر به خسارات جبران‌ناپذیری برای خانواده‌ها باشد.

وی بیان داشت: یکی از راهکارهای حمایت از تولید داخل و عرضه کالاهای با کیفیت بالا، مبارزه با واردات قاچاق کالا و عرضه محصولات با کیفیت پایین و تقلبی است.

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان اظهار داشت: در همین راستا ساساتی که دولت از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت در پیش گرفته است، اتخاذ راهکارهایی برای جلوگیری از قاچاق کالا و محصولات بی‌کیفیت است.

پیروی منش ادامه داد: طرح عرضه لوازم‌پدکی خودرو با ارائه شناسه و کد رهگیری کالا در استان هرمزگان نیز آغاز شده است و بر این اساس در اولویت اول فروش و نصب باتری و کمک فتر خودرو بدون این مشخصه‌ها تخلف محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه عرضه‌کنندگان لوازم‌پدکی خودرو در استان ملزم به ارائه شناسه کالا هستند، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند مراتب را به سامانه ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اعلام نمایند.

بندرعباس

مدیرعامل آبفای هرمزگان: وضعیت فاضلاب بندرعباس به سرانجام خوبی می‌رسد

در نشست مشترک مدیرعامل آبفای هرمزگان و دادستان مرکز استان، مسائل و مشکلات حوزه آب و فاضلاب بررسی و درخصوص انتقال پساب فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس و حل مشکل آب روستائیان بحث و تبادل‌نظر شد. به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از حساسیت‌های دادستانی درخصوص وضعیت آب و فاضلاب استان هرمزگان از برنامه‌ریزی آبفا برای رفع این مشکلات خبر داد.

وی افزود: رفع مشکل فاضلاب بندرعباس که خواسته عمومی مردم برای استفاده از جاذبه‌های دریاست، با حمایت استاندار به عنوان یک اولویت در دستور کار آبفا قرار گرفته و امیدواریم با حساسیت‌های ایجاد شده، این مشکل نیز به سرانجام خوبی برسد.

مدیرعامل آبفای هرمزگان، حساسیت‌های دادستان مرکز استان را در این خصوص ستود و گفت: آبفا بر اساس مأموریتی که بر عهده دارد قدم‌های مؤثری در تأمین نیاز

صفحه
۳
شماره
۳۳۳۶
سال
بیست‌وهشتم

آبی مناطق مختلف هرمزگان و جمع‌آوری فاضلاب برخوردار داشت که مردم آثار مثبت آن را احساس خواهند کرد.

حمزه پور استفاده از ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها را گریزناپذیر دانست و افزود: با توجه به وضعیت منابع آبی سطحی و زیرسطحی استان چاره‌ای جز استفاده از ظرفیت سایت‌های نمک‌زدایی نداریم.

به گفته وی، آبفا برای استفاده از این ظرفیت از حضور سرمایه‌گذاران استقبال می‌کند و در این مسیر استاندار هرمزگان نیز حمایت‌های ویژه‌ای در تأمین آب مورد نیاز مردم مناطق مختلف استان دارد.

علیرضا احمدی منش دادستان مرکز استان نیز در این جلسه ضمن تبریک انتصاب حمزه پور به عنوان مدیرعامل آبفای هرمزگان، بر ضرورت حل مسئله ورود پساب فاضلاب به دریا تأکید کرد و گفت: خوشبختانه در بازدید اخیري که از تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس صورت گرفت، روند بازسازی و ارتقای این مجموعه رضایت‌بخش بود.

وی ابراز امیدواری کرد، با تداوم روند فعلی بزودی شاهد انتقال پساب تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس برای استفاده در صنایع باشیم.

در حال حاضر عملیات ارتقا و بازسازی تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس برای انتقال پساب به صنایع غرب این شهر از سوی شرکت تأمین و توسعه زیرساخت خلیج‌فارس متشکل از صنایع بزرگ غرب بندرعباس در حال انجام است.

استان پزشکی

مدیر غذای معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول: ۲ هزار و ۹۰۰ تن محصول تولید دزفول به ۱۳ کشور صادر شد



مدیر غذای معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: سال گذشته، ۲ هزار و ۹۰۰ تن محصولات واحدهای تولیدی تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی دزفول به ۱۳ کشور صادر شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول، غلامرضا مهشاد روز دوشنبه افزود: این محصولات با صدور ۱۴۴ قره گواهی صادرات در سال ۱۴۰۰ به کشورهای مختلف صادر شده‌اند.

وی ادامه داد: برای راستی آزمایی درخصوص سلامت محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی، ۱۶۷ نمونه از محصولات نهایی شرکت‌ها و واحدهای تولیدی تحت نظارت به آزمایشگاه کنترل مواد غذایی معاونت ارسال شده است.

مدیر غذای معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول بیان کرد: در طرح پایش محصولات در سطح عرضه (PMS) از بخش کشاورزی ۱۱۹ نمونه، محصولات غذایی ۷۵ نمونه و آرایشی بهداشتی ۱۸۰ نمونه درمجموع ۳۷۴ نمونه مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در سال گذشته ۱۴۲ نوبت بازرسی از اصناف مختلف انجام شد که شامل ۱۰۴ نوبت محصولات خوراکی و آشامیدنی، ۳۲ نوبت آرایشی بهداشتی و ۱۶ نوبت بازرسی از محصولات قاچاق سطح بازار بود.

مهشاد با اشاره به انجام ۲۱ مورد ارزیابی سالانه از واحدهای تولیدی مواد خوراکی و آشامیدنی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی دزفول اظهار داشت: سال گذشته ۱۷۱ مجوز صادر شده که از این تعداد ۳۰ مورد صدور پروانه بهره‌برداری، ۱۵ مورد پروانه مسئول فنی، ۹۱ مورد پروانه ساخت و ۳۵ مورد تمدید پروانه ساخت بود.

وی با بیان اینکه با ۲۱ شرکت تولیدی متخلف برخورد قانونی شد، افزود: ۱۷ مورد اختطاریه صادر شد، ۲ واحد تولیدی آرایشی و بهداشتی پلمب و ۲ واحد تولیدی نیز به دادگاه معرفی شدند.

مدیر غذای معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول از تلاش‌های یکساله کارشناسان حوزه غذای این دانشگاه قدردانی کرد و گفت: این همکاران با وجود شرایط سخت کرونا برای حفظ سلامت غذایی جامعه لفظه‌ای غافل نشدند و تولیدات شرکت‌ها را زیر ذره‌بین قرار دادند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان خوزستان خبر داد؛

استانداردسازی ۳۰۰ کلاس درس سنگی در خوزستان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان از استانداردهای ۳۰۰ کلاس درس سنگی در استان خبر داد. علی قربانی در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص آخرین وضعیت برچیدن کلاس‌های سنگی استان خوزستان اظهار



کرد: از حدود یک هزار و ۲۰۰ کلاس درس سنگی موجود، استانداردسازی و جایگزین کردن حدود ۶۰۰ کلاس درس آغاز شده است که از این تعداد تاکنون حدود ۳۰۰ کلاس درس سنگی جایگزین و به عنوان کلاس‌های استاندارد به آموزش و پرورش تحویل داده شده است.

وی ادامه داد: امیدواریم تا مهرماه ۳۰۰ کلاس دیگر نیز با کلاس‌های درس استاندارد جایگزین شوند. باقی کلاس‌ها در دستور کار و اولویت نوسازی مدارس هستند که باید اعتبارات ابلاغ شود تا بتوانیم پیش‌بینی لازم را برای اجرا و ساخت کلاس‌های استاندارد داشته باشیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان در پایان با اشاره به پیش‌بینی برچیدن همه کلاس‌های سنگی در آینده‌ای نزدیک، گفت: توان لازم برای استانداردسازی و برچیدن کامل کلاس‌های درس سنگی استان خوزستان تا دو سال آینده وجود دارد اما بحث اعتباری مطرح است که باید ببینیم در ادامه چگونه تخصیص پیدا خواهد کرد.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد: ۱۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغالزایی به کهنگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت



استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: اختصاص یک هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار اشتغالزایی برای این استان در سال ۱۴۰۱ از سوی دولت تأییدیه گرفت و به زودی نیز جذب می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه کهنگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: بن به دستور رئیس‌جمهور باید فقر مطلق در زمینه خوراک، پوشاک و مسکن تا پایان سال ۱۴۰۱ در کشور برچیده شود.

وی افزود: دستگاه‌های اجرایی کهنگیلویه و بویراحمد افراد دارای فقر مطلق را در این استان شناسایی و به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان معرفی کنند.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد بیان کرد: باید برای برطرف کردن فقر مطلق در این استان تا پایان امسال تلاش، اقدام و فعالیت شود.

احمدزاده عنوان کرد: اعتبارات هزینه نشده در کهنگیلویه و بویراحمد از دستگاه‌های اجرایی دارای طرح‌های عمرانی و اقتصادی غیرفعال این استان پس گرفته شده و به اجرای طرح‌های فعال استان اختصاص می‌یابد.

وی ابراز داشت: چنین اقدامی به منظور جلوگیری از برگشت خوردن اعتبارات کهنگیلویه و بویراحمد به حساب خزانه انجام خواهد شد.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: هیچ بهانه‌ای از مدیران اجرایی و نهادهای دولتی این استان برای جذب نکردن کامل اعتبارات پذیرفته نمی‌شود.

احمدزاده با اشاره به چند مورد غرق‌شدگی در رودخانه‌ها و پشت سدهای کهنگیلویه و بویراحمد از اوایل امسال تاکنون، اظهار داشت: علاوه بر دادن هشدارهای لازم از سوی متولیان امر، دستگاه‌های اجرایی مربوطه و فرمانداران ۹ شهرستان این استان باید تابلوهایی نیز در محل‌های پرخطر نصب شود. وی افزود: طرح‌های عمرانی و اقتصادی در کهنگیلویه و بویراحمد باید در موعد مقرر اجرا و به بهره‌برداری برسند و تغییر این زمان نیز به هیچ وجه منطقی و پذیرفتنی نیست. استاندار کهنگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مدیران اجرایی این استان برای اجرا و افتتاح به‌موقع طرح‌های عمرانی و اقتصادی استان همت کنند.

احمدزاده عنوان کرد: تمامی طرح‌های عمرانی و اقتصادی کهنگیلویه و بویراحمد باید دارای پیوست فرهنگی و زیست محیطی باشد و مدیران اجرایی استان نیز چنین موضوع مهمی را مورد توجه جدی قرار دهند.

وی ابراز داشت: ۱۵۰ میلیارد تومان برای رفع نقاط حادثه خیز کهنگیلویه و بویراحمد در مناطق روستایی و جاده‌های ارتباطی اصلی این استان در نظر گرفته شده است.

استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت: رفع نقاط حادثه خیز این استان به کاهش تلفات و مصدومیت‌های جاده‌ای در استان کمک بسزایی می‌کند.

احمدزاده اظهار داشت: یک پُل معلق فلزی در ورودی شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا ساخته شود و معاونت عمرانی استانداری کهنگیلویه و بویراحمد نیز مطالعات لازم را در این زمینه انجام دهد.

وی افزود: این پُل معلق فلزی پس از ساخت به عنوان یک جاذبه گردشگری می‌تواند در جذب گردشگران برای شهر

تورستی سی سخت تأثیرگذار باشد. استاندار کهنگیلویه و بویراحمد بیان کرد: عزل و نصب مدیران اجرایی در شهرستان‌های این استان با هماهنگی فرمانداران باشد و بدون نظرخواهی از آنان انجام نشود.